fol. 147.a. Eckardus , primus abbas monasterii S. Laurencii quod Urnngia dici¬
tur , in diocesi Herbipolensi in Hvrcinia silva , ordinis S. Benedicti. Hic
nacione fuit Theulonicus , vir in divinis scripturis eruditissimus et in se-
cularibus literis nulli inter Germanos suo tempore doctorum inferior . Hic
plura scripsit ad consolacionem et instructionem monachorum et omnium
fidelium deum timencium: scilicet laternam raon.achorum, sermones plures
variasque epistolas ad diversos . Claruit 1130.

Conra dus , monachus Hyrssatviensis , dyocesis Spirensis , nacione
Theulonicus , vir litteratus , philosophus , rhetor , musicus et poeta insi¬
gnis. Hic sub nomine Peregrini multa preclara composuit volumina, opus
insigne sub nomine Peregrini prespiteri et Theodore deo sacrate virginis
quod prenotavit speculum virginum.  Claruit sub Conrado tercio 1140.

fol. 149.a. Franco , «abbas Hassligensis , vir in divinis scripturis studiosus ac
eruditus , et in secularibus literis non infime doctus , ingenio clarus ac
eloquio apertus . Hic edidit plura laudabilia opuscula , in quibus vires
ingenii sui exercitavit . Nam antequam esset abbas factus , iussu et in¬
standa Fulgendi abbatis sui inchoavit librum egregium dei gracia preno-
tatnm , quem post mortem abbatis sui Fulgencii , ipse iam factus abbas
consummavit. Scripsit edam metrico stilo et hoc satis eleganter et de¬
vote de statu future glorie , et alia. Claruit 1109.

Rupertus , abbas Tuicensis apud Coloniam Agrippinam, nacione Theu-
tonicus , vir in divinis scripturis spiritu sancto per visionem mirabiliter

' illuminatus. In hac scriptura eciam adeo studiosus fuit, ut nunquam ocio
torperet , sed quocienscunque a cura rei familiaris vacare poterat , ad le¬
ctionis studium toto se desiderio convertebat . Quod ut liberius faceret,
curam temporalium rerum aliis ad hoc idoneis commisit , ipse vero inte¬
rius vacare studiis se in quantum potuit et licuit semper disposuit. Ni-
chil illo fuit iucundius, quam lectioni sacre incumbere , libros componere
ac sacras exponere scripturas . At quidem doctrina eius in magna reve¬
renda habebatur ab omnibus et precipue a reverendissimo dompno Frede-
rico, Coloniensi archiepiscopo, qui cum ad scribendum aliquid novi sepius
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dulciter excitavit . Fuit enim hic Rupertus vir undecunque doctissimus
et suo in tempore famosus , quod eius preclara testantur opuscula. Item
scripsit insigne atque egregium opus super apocalipsim ; cui inter alios
doctores vix simile tam egregium opus misticum invenitur. Item scripsit